

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36050811

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ADAPTOR	Data publicare: 02.07.2024 09:20
Cod si denumire CPV: 44531500-6 Ansambluri de imbinare prin flanse (Rev.2)	Data finalizare: 03.07.2024 13:18
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 02.07.2024 09:26
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 03.07.2024 13:18
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. ADAPTOR ULTRAGRIP DN300(315.0-356.0) 2. B ADAPTOR FL D315 SDR17 3. ADAPTOR MAXIFIT DN300(315-349)PN16
Conditii de livrare	Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin.
Conditii de plata	Cu OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ADAPTOR ULTRAGRIP DN300(315.0-356.0)	Solicitata: 2	Pret estimat: 3.724,27
Numar de referinta: 112	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 3.724,27
Pret de catalog: 3.724,27 RON/bucata		Valoare estimata: 7.448,54
Cod si denumire CPV: 44163230-1 - Racorduri pentru tevi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 7.448,54
Descriere: denumireumcantitatepret ADAPTOR ULTRAGRIP DN300(315.0-356.0)BUC23724.27		
B ADAPTOR FL D315 SDR17	Solicitata: 2	Pret estimat: 217,64
Numar de referinta: 114	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 217,64
Pret de catalog: 217,64 RON/bucata		Valoare estimata: 435,28
Cod si denumire CPV: 44167111-9 - Adaptoare pentru flanse (Rev.2)		Valoare de vanzare: 435,28

Descriere: denumireumcantitatepret B ADAPTOR FL D315 SDR17BUC2217.64		
ADAPTOR MAXIFIT DN300(315-349)	Solicitata: 2	Pret estimat: 756,00
Numar de referinta: I18	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 756,00
Pret de catalog: 756,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.512,00
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.512,00
Descriere: ADAPTOR MAXIFIT DN300(315-349)PN16BUC2756		
TOTAL		Valoare de vanzare: 9.395,82 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36050894

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: FLANSA ZN D315 PN10	Data publicare: 02.07.2024 09:23
Cod si denumire CPV: 44212314-3 Flanse pentru conducte (Rev.2)	Data finalizare: 03.07.2024 13:18
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 02.07.2024 09:26
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 03.07.2024 13:18
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	FLANSA ZN D315 PN10
Conditii de livrare	Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin.
Conditii de plata	Cu OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
FLANSA ZN D315 PN10	Solicitata: 2	Pret estimat: 198,00
Numar de referinta: I13	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 198,00
Pret de catalog: 198,00 RON/bucata		Valoare estimata: 396,00
Cod si denumire CPV: 44167110-2 - Flanse (Rev.2)		Valoare de vanzare: 396,00
Descriere: denumireumcantitatepret FLANSA ZN D315 PN10BUC2198		
TOTAL		Valoare de vanzare: 396,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36050958

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: B REDUCTIE PE D315/225 SDR17	Data publicare: 02.07.2024 09:26
Cod si denumire CPV: 44167100-9 Racorduri (Rev.2)	Data finalizare: 03.07.2024 13:19
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 02.07.2024 09:28
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 03.07.2024 13:19
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	B REDUCTIE PE D315/225 SDR17
Conditii de livrare	Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin.
Conditii de plata	Cu OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
B REDUCTIE PE D315/225 SDR17	Solicitata: 2	Pret estimat: 433,14
Numar de referinta: I5	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 433,14
Pret de catalog: 433,14 RON/bucata		Valoare estimata: 866,28
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 866,28
Descriere: denumireumcantitatepret B REDUCTIE PE D315/225 SDR17BUC2433.14		
TOTAL		Valoare de vanzare: 866,28 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36051037

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MUFA EF D315	Data publicare: 02.07.2024 09:30
Cod si denumire CPV: 44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)	Data finalizare: 03.07.2024 13:20
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 02.07.2024 09:42
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 03.07.2024 13:20
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului, nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	MUFA EF D315
Conditii de livrare	Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin.
Conditii de plata	Cu OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MUFA EF D315	Solicitata: 3	Pret estimat: 411,00
Numar de referinta: I15	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 411,00
Pret de catalog: 411,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.233,00
Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.233,00
Descriere: Denumire UM Cantitate Pret MUFA EF D315BUC3411		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.233,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36051100

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: GARNITURA DN300	Data publicare: 02.07.2024 09:33
Cod si denumire CPV: 44163241-1 Garnituri izolante (Rev.2)	Data finalizare: 03.07.2024 13:20
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 02.07.2024 09:42
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 03.07.2024 13:20
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	GARNITURA DN300
Conditii de livrare	Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin.
Conditii de plata	Cu OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
GARNITURA DN300	Solicitata: 4	Pret estimat: 30,00
Numar de referinta: I11	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 30,00
Pret de catalog: 30,00 RON/bucata		Valoare estimata: 120,00
Cod si denumire CPV: 44167000-8 - Diverse accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 120,00
Descriere: denumireumcantitatepret GARNITURA DN300BUC430		
TOTAL		Valoare de vanzare: 120,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36051184

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SURUB+PIULITA	Data publicare: 02.07.2024 09:37
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 03.07.2024 13:21
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 02.07.2024 09:43
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 03.07.2024 13:21
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. SURUB 20*120; 2. PIULITA M20;
Conditii de livrare	Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin.
Conditii de plata	Cu OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SURUB 20*120	Solicitata: 24	Pret estimat: 7,05
Numar de referinta: I16	Ofertata: 24	Pret de vanzare: 7,05
Pret de catalog: 7,05 RON/bucata		Valoare estimata: 169,20
Cod si denumire CPV: 44531510-9 - Bolturi si suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 169,20
Descriere: denumireumcantitatepret SURUB 20*120BUC247.05		
PIULITA M20	Solicitata: 24	Pret estimat: 0,90
Numar de referinta: I17	Ofertata: 24	Pret de vanzare: 0,90
Pret de catalog: 0,90 RON/bucata		Valoare estimata: 21,60
Cod si denumire CPV: 44531510-9 - Bolturi si suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 21,60
Descriere: PIULITA M20BUC240.9		

TOTAL		Valoare de vanzare: 190,80 RON
-------	--	--------------------------------